
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 93 del 04/02/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Autorizzazione alla liquidazione delle prestazioni eseguite presso l’A.O. San Pio di Benevento
dal personale dirigente medico – anestesista. Periodo 10/10/2023 al 29/02/2024.


Il Direttore U.O.C. Affari Generali


PREMESSO che
 con Deliberazione del Direttore Generale n. 795 del 14/10/2022 e n. 196 del 10/03/2023, questa


A.O.R.N.  ha  stipulato  con  l’A.O.  San  Pio  di  Benevento  convenzione  per  l’espletamento  di
consulenze in anestesia e rianimazione, che ha prodotto i suoi effetti dal 10/10/2022 al 10/10/2023;


 al fine di garantire la continuità assistenziale nei servizi di emergenza – urgenza, tali prestazioni si
sono protratte fino al 29/02/2024;


 i  dirigenti  medici  anestesisti  aderenti  alla  convenzione  hanno  svolto  le  consulenze  al  di  fuori
dell’orario  di  servizio  e  senza alcuna contestazione o rilievo  del  Direttore  U.O.C.  Anestesia  e
Rianimazione di questa A.O.R.N. né dell’unità strutturale afferente all’A.O. San Pio di Benevento;


 l’A.O.  San  Pio  ha  richiesto  la  proroga  e  la  ratifica  dell’accordo  al  fine  di  poter  liquidare  le
prestazioni svolte in tal periodo;


 appare necessario, al fine di non arrecare danno a questa A.OR.N. in caso mancata emissione della
fatturazione delle prestazioni di cui trattasi oltre al possibile, potenziale, contenzioso che potrebbe
instaurarsi da parte dei dirigenti medici anestesisti, procedere ad autorizzare la liquidazione delle
stesse col presente provvedimento;


Preso atto
della nota prot. n. 28222 del 03/12/2024 dell’A.O. San Pio, con la quale si è manifestata la volontà di
voler convalidare le prestazioni eseguite dal 10/10/2023 al 29/02/2024; 
Precisato che
trattasi di fatturazione attiva da parte di questa A.O.R.N. e che la stessa tratterrà la quota prevista dal
regolamento A.L.P.I. vigente sulle prestazioni liquidate;
Considerato che
la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
narrativa vigente in materia e può essere pubblicata sull’albo pretorio on – line;


                                                                       D E T E R M I N A


per le motivazioni di cui in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportate fatti salvi
l’esito  di  eventuali  controlli  successivi  a  salvaguardia  dei  diritti  e  degli  interessi  di  questa
Amministrazione, di approvare la narrativa, e per gli effetti di:


a) Autorizzare  la  liquidazione  delle  prestazioni  eseguite  presso  l’A.O.  San  Pio  di  Benevento  dal
personale dirigente medico – anestesista per il periodo dal 10/10/2023 al 29/02/2024;


b) Demandare alla  U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane  l’attività  di  rendicontazione  delle  consulenze
eseguite nel predetto periodo;


c) Incaricare la U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie di trasmettere all’A.O. San Pio di
Benevento, a ricevimento del riepilogo di cui alla precedente lettera b), la fatturazione per permettere
i relativi pagamenti;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


d) Trasmettere copia della presente determinazione  alla Direzione Amministrativa, alle  UU.OO.CC.
Gestione Risorse Economico-Finanziarie e Gestione Risorse Umane per l’esecuzione e al Collegio
Sindacale per il controllo di competenza ed all’A.O. San Pio di Benevento.  


                                                                                                                                  
Il Direttore U.O.C. Affari Generali


dott. Eduardo Chianese


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				2025-02-04T16:12:59+0100

		EDUARDO CHIANESE












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 93 del 04/02/2025


UOC AFFARI GENERALI


Autorizzazione alla liquidazione delle prestazioni eseguite presso l’A.O. San Pio di Benevento dal
personale dirigente medico – anestesista. Periodo 10/10/2023 al 29/02/2024.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 04/02/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-02-04T16:13:21+0100
	EDUARDO CHIANESE




